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Keski-Suomen hyvinvointialue on hakenut 22.10.2021 saapuneella
hakemuksella 47732084,38 euroa valtionavustusta sosiaali- ja
terveydenhuollon sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvään
ICTmuutokseen.

Hakemuksessa on haettu avustusta seuraaviin tehtäväkokonaisuuksiin:
 hallinnolliset tehtävät
 toimialariippumattomat hallinnon järjestelmät
 toimialasidonnaiset järjestelmät
 ICT-infra
 ICT-infran järjestelmät
 muut välttämättömät  tehtävät

 Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt Keski-Suomen  
 hyvinvointialueelle hankeavustuksena 12 434 759,18 euroa valtionavustusta
 hyvinvointialueiden perustamisen ja sosiaali- j a terveydenhuollon  sekä
 pelastustoimen järjestämisen uudistuksen yhteydessä toteutettavan  
 tiedonhallinnan, tietohallinnon ja tietojärjestelmien muutoksen  
 valmisteluun, suunnitteluun ja toteutukseen.

 Keski-Suomen hyvinvointialueen ja osatoteuttajan hallinnointisopimuksella
sovitaan hankkeen hallinnoinnista ja organisoinnista sekä osatoteuttajien  
keskinäisistä tehtävistä ja vastuista siten kuin hankesuunnitelmassa ja   STM:n
valtionavustuspäätöksessä (VN/27060/2021).

 Voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti ICT-siirtymä pitää olla  
 toteutettuna 1.1.2023 mennessä. Sopimuksen valmisteluvaiheessa  
 eduskuntakäsittelyssä on hallituksen esitys (HE 10/2022) sote-lakien
 muutoksesta. Esityksessä lähdetään siitä, että tukipalveluihin
 liittyen tulee siirtymäaika 31.12.2023 asti. Sopimuksessa varaudutaan HE:n
 mukaiseen toimintamalliin, mutta toteutus on ehdollinen HE:n  
 hyväksynnälle.

 Osatoteuttajat osallistuvat hankkeeseen sen aikaa kuin ICT-muutostyö 
 kestää, korkeintaan 31.12.2023 asti. Avustuksella voidaan kattaa 100 %
 hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista eli osatoteuttajalla ei ole omaa
 rahoitusosuutta.



 Osatoteuttajat kohdentavat ICT-palveluiden siirtoon liittyvään  
 suunnitteluun ja toteutukseen työpanosta käytettävissä olevien resurssiensa
 mukaisesti. Hyvinvointialue kompensoi tämän sopimuksen ja STM:n
 valtionavustuspäätöksen nojalla kuntien työpanosta. Tässä sopimuksessa
 määritellään käytännöt, joiden mukaisesti hyvinvointialue korvaa  
 muutostyön ja millä tavalla osatoteuttajan on dokumentoitava
 muutostyöhön kohdentuvan työajan ja kustannusten seuranta. Sopimuksen
 piiriin lasketaan ainoastaan SOTE/PELA uudistukseen liittyvää  
 muutostyötä – ei kuntien nykyisiin lakisääteisiin järjestämis- tai  
 tuottamisvastuisiin liittyvää työtä.

 Keski-Suomen hyvinvointialue vastaa hankkeen hallinnoinnista ja  
 organisoinnista päätöksen mukaisesti. Hankehallinnoija vastaa siitä, että
 hankkeessa toimitaan Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen (VN/
 27060/ 2021) sekä aluehallintoviraston ohjeistuksen mukaan. Hankkeessa
 mukana olevat tahot vastaavat osaltaan hankkeelle tehdystä työpanoksesta
 ja sen seurannasta.

 Keski-Suomen hyvinvointialue vastaa hankkeessa tarvittavien  
 asiantuntijapalveluiden hankinnasta, yhteistyösopimusten valmistelusta, 
 solmimisesta ja sopimusseurannasta.

 Osatoteuttajat vastaavat siitä, että he toteuttavat hankkeen tämän  
 sopimuksen ja sen liitteiden mukaisesti. Osatoteuttajat noudattavat STM:n
 valtionavustuspäätöstä.

 Jokainen hankehallinnoija ja osatoteuttaja vastaavat omaan  
 suoritusvelvollisuuteen kohdistuvasta hankebudjetistaan ja toimenpiteistä
 sovitun aikataulun mukaisesti (määritelty sopimuksen kohdassa 4 rahoitus).

 Osatoteuttajat vastaavat kukin omalta osaltaan sosiaali- ja terveydenhuollon
 lainsäädännön mukaisina rekisterinpitäjinä hankkeessa tarvittavan  
 tietoaineiston salauksesta ja tietojen turvallisesta toimittamisesta tietojen
 käsittelystä vastaaville asiantuntijaorganisaatioille ja muille mahdollisille
 tietoja käsitteleville tahoille.

 Toivakan kunnan osuus osatoteuttajana on 10 650 € vuonna 2022.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä sopimuksen sosiaali- ja terveydenhuollon
sekä pelastustoimen uudistamiseen liittyvän ICT-muutoshankkeen
hallinnoista ja valtionavustuksen siirrosta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 

Toimenpiteet: Ote: Keski-Suomen hyvinvointialue


